PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 120
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       10 февраля 2016 года

О безвозмездной передаче 10 (десяти) единиц автотранспортных средств, находящихся на балансе Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, из государственной собственности в муниципальную собственность города Бендеры

В соответствии со статьёй 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики,
в муниципальную собственность города Бендеры следующие 10 (десять) единиц автотранспортных средств:

а) Тойота-Авенсис, специальный, 2006 года выпуска, цвет серый, двигатель № 2AZ-805430, кузов № SBlBP56L10E008599, государственный номер АМ026;

б) Ауди-А4, специальный, 1995 года выпуска, цвет серебристый, двигатель № ADR0025403, кузов № WAUZZZ8DZSA115455, государственный номер АМ027;

в) ВАЗ-21061, легковой, 1996 года выпуска, цвет сафари, двигатель
№ 21034036943, кузов № ХТА210610Т3591549, государственный номер АМ022;

г) Фольксваген Транспортер, легковой, 1994 года выпуска, цвет белый, двигатель № ААС049462, кузов № WV2ZZZ70ZRH131599, государственный номер АМ014;

д) Фольксваген-Гольф, легковой, 1993 года выпуска, цвет белый, двигатель № АВU 018271, кузов № WVWZZZ1HZPW446896, государственный номер АМ034;

е) Фольксваген-Гольф, легковой, 1993 года выпуска, цвет белый, двигатель № ААМ297181, кузов № WVWZZZ1HZPW411939, государственный номер АМ033;

ж) Фольксваген-Гольф, легковой, 1993 года выпуска, цвет белый, двигатель № ABD 112006, кузов № WVWZZZ1HZNW435095, государственный номер АМ029;

з) Фольксваген-Гольф, легковой, 1995 года выпуска, цвет черный металлик, двигатель № Б/Н, кузов № WVWZZZ1HZTW215297, государственный номер АМ028;

и) Фольксваген-Гольф, легковой, 1992 года выпуска, цвет белый, двигатель № Б/Н, кузов № WVWZZZ1HZPW162823, государственный номер АМ032;

к) Фольксваген Т-4, специальный, 1993 года выпуска, цвет комбинированный, двигатель № ААС036772,
кузов № WV2ZZZ7OZPH103680, государственный номер АМ017.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

12 февраля 2016 года

№ 120